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

Gemarkung Bernau, Flur 42, Flurstück 283, desgleichen, Größe: 
292 m2 

Gemarkung Bernau, Flur 42, Flurstück 297, desgleichen, Größe: 
774 m2 

Gemarkung Bernau, Flur 42, Flurstück 306, desgleichen, Größe: 
603 m2 

Gemarkung Bernau, Flur 42, Flurstück 315, desgleichen, Größe: 
2.386 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung im Erdge­
schoss nebst Kellerraum jeweils Nr. 6 des Aufteilungsplanes. 
Dem hier gebuchten Miteigentumsanteil ist das Sondernutzungs­
recht an dem Tiefgaragenstellplatz Nr. 6 des Aufteilungsplanes 
zugeteilt. 
laut Gutachten: 
Eigentumswohnung in einem Mitte der 90er Jahre gebauten 
5-geschossigen Mehrfamilienhaus mit 37 WE 
-	 2 Zi., Küche, Bad (ohne Fenster), Abstellkammer, Diele, 

Balkon, Keller, ca. 66,78 m2 Wfl., instand gehaltener Zu­
stand, leer stehend, Tiefgaragenstellplatz 

Lage: Am Mahlbusen16, 16321 Bernau (Erdgeschoss, Nr. 6 des 
ATP) 

versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
01.02.2011 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 52.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 521/10 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Dienstag, 15. November 2011, 9:00 Uhr 
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im Gerichtsgebäude, Klosterstr. 13 in 15344 Strausberg, im Saal 1, 
das im Grundbuch von Eiche Blatt 814 eingetragene Grund­
stück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, Gemarkung Eiche, Flur 2, Flurstück 405, Größe 467 m2 

laut Gutachten: Wohngrundstück, bebaut mit EFH (Doppel­
haushälfte), Bj. ca. 1994, voll unterkellert, 2 Vollgeschosse, DG 
voll ausgebaut, Wintergarten, Wohnfläche ca. 129 m2 

Lage: Birkenring 6, 16356 Eiche 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
13.01.2005 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 184.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 1237/04 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 16. November 2011, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 2, der im Grundbuch von Ladeburg Blatt 1815 eingetra­
gene 1/2 Anteil am Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestands­
verzeichnis: 
lfd. Nr. 4, Gemarkung Ladeburg, Flur 10, Flurstück 122, Ge­

bäude- und Freifläche, Kastanienweg 2 a, Größe: 
285 m2 

laut Gutachten: Grundstück bebaut mit Doppelhaushälfte, Bj. 
2002, nicht unterkellert, Carport, EG: 1 Zi., Gäste-WC, Küche, 
HWR, DG: 3 Zi., Bad, Wfl. ca. 105 m2. Keine Innenbesichtigung 
durch den Gutachter! 
Achtung: Versteigerungsgegenstand ist nur ein ideeller 1/2 Anteil 
am Grundstück! 
Lage: Kastanienweg 2 b, 16321 Bernau OT Ladeburg 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
19.10.2010 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert des 1/2 Anteils am Grundstück wurde gemäß 
§ 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt auf: 54.500,00 EUR. 
AZ: 3 K 443/10 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Donnerstag, 17. November 2011, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 2, das im Grundbuch von Müncheberg Blatt 1723 einge­
tragene Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, Gemarkung Müncheberg, Flur 2, Flurstück 3/2, 

Karl-Marx-Straße 11, Gebäude- und Freifläche, 
Größe: 8.605 m2 

laut Gutachten: Grundstück, bebaut mit einem 1/12 gesch.­
Mehrzweckgebäude, teilweise unterkellert, Baujahr 1990er Jahre, 
als Einkaufszentrum errichtet, sanierungsbedürftig, teilw. ver­
mietet (Verkauf, Büro, Praxis, Lager, Technik) 
Lage: Karl-Marx-Straße 11, 15374 Müncheberg 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
08.02.2011 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt 
auf: 530.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 35/11 

Zwangsversteigerung 
Zur Aufhebung der Gemeinschaft soll am 

Donnerstag, 17. November 2011, 11:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 2, das im Grundbuch von Platkow Blatt 168 eingetragene 
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